
 
 

 

Azienda Speciale Consortile Medio Olona Servizi alla Persona - Via Italia, 151 – 21050 Marnate (VA)  

Tel. 0331.502118 – Fax 0331.502118 – e-mail:segreteria@aziendaspecialemedioolona.it 

Sito web: www.aziendaspecialemedioolona.it  

  

 

 

Determinazione n. 7b del 23.04.2019    

 

Oggetto: stipula contratto di collaborazione occasionale con Tiziana Santambrogio 

  

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

- Il servizio di trasporto sociale viene attualmente erogato dall'Azienda come servizio accessorio del servizio 

SAD mediante accordo con i pattanti del servizio SAD medesimo accreditati presso l'Azienda; 

- Tale accordo è in scadenza in data 30/04/2019 e non verrà prorogato dalle parti perché è intenzione 

dell'Azienda emettere un bando esclusivamente per il servizio di trasporto sociale indipendente dal servizio 

SAD; 

- Esiste la necessità di assicurare il servizio di trasporto sociale per non interrompere un pubblico servizio; 

 

Richiamata l’Approvazione del Piano Programma 2019, approvata dall’Assemblea dei soci al punto 3 del verbale n. 5 

del 15/05/2019, in cui si prevede che il costo del servizio di trasporto abbia due componenti, una sia il seguente: 

costo orario: 15,50 €/h + rimborso chilometrico con le seguenti fasce: 

- 0-200 km/mese = 0,45 €/km 

- 200-400 km/mese = 0,40 €/km 

- oltre 400 km/mese = 0,35 €/km all’interno della dotazione organica la presenza di 2 impiegati amministrativi a 38 ore 

 

Vista la condizione di emergenza in cui versa l’Azienda e nelle more di un indizione di nuovo bando di accreditamento 

di soggetto pattanti esclusivamente per il servizio oggetto del contratto di cui sopra 

 

DETERMINA 

 

Di stipulare un contratto d’opera professionale artt. 2222 - 2229 e ss. c.c. con il prestatore Tiziana Santambrogio, nata 

a Busto Arsizio il 22/07/1958, C.F. SNTTZN58L62B300J e residente in Castellanza, via F.lli Cairoli n.14, già 

precedentemente impiegata nel servizio in oggetto e in possesso di tutte le competenze e conoscenze per svolgere le 

seguenti mansioni: 

- servizio di trasporto da e verso strutture sanitarie e socio sanitarie di utenti fragili residenti nell’Ambito di 

Castellanza (Castellanza, Fagnano Olona, Gorla Maggiore, Gorla Minore, Olgiate Olona, Marnate e Solbiate 

Olona) utilizzando un mezzo di trasporto di sua proprietà e assicurato a sue spese. 

 

Il rapporto avrà inizio a far data dal 01/05/2019 per concludersi il 30/06/2019. 

 

Marnate, 23.04.2019           

  

http://www.aziendaspecialemedioolona.it/

